PORTARIA N.º  007– P, DE 28 DE JANEIRO DE 2013.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1995

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do
Regimento Interno (Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997) e em
consonância com o art. 3.º da Resolução, 306, de 4 de julho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º MANTER a lotação dos servidores abaixo relacionados,
integrantes da Administração Direta e Indireta do Poder Executivo, pelo período
de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2013, cedidos a este Poder Legislativo,
através do Decreto nº 4.713, de 31 de dezembro de 2012, publicado no Diário
Oficial nº 3.786, com ônus para o órgão de origem:

Matrícula Servidor Lotação
832075-6 Adriano Lopes Nogueira Gabinete do Deputado Wanderlei Barbosa
822500-1 Aeronssaytt Gomes Lima de Oliveira Gabinete da Deputada Josi Nunes
714801-1 Aldenira Freitas Campos Gomes Gabinete do Deputado Iderval Silva

862528-0 Alisson Oliveira Cirineu
Coordenadoria de Medicina e Segurança do
Trabalho

690147-6 Alvenir Lima e Silva Gabinete do Deputado Sargento Aragão
25852-1 Arsênio Gomes Bucar Sobrinho Gabinete do Deputado Stalin Bucar

8153965-7 Belmiro Grégorio dos Santos Gabinete da Presidência
561584-4 Carlos Alberto Gomes Amorim Gabinete do Deputado Marcelo Lelis
85410-6 Carlos Eduardo Araújo de Lima Gabinete da Deputada Amália Santana

415545-9 Ceila Soares dos Santos Torres Gabinete da Deputada Amália Santana
841076-3 Daiany Pereira Souza Araújo Gabinete do Deputado Marcelo Lelis
828839-9 Débora Batista Almeida Vasconelos Gabinete da Presidência

63193 Dercival Antônio de Andrade Gabinete do Deputado Osires Damaso
822651-2 Edilson Coelho Valadares Gabinete do Vilmar do Detran
494518-2 Elizângela Silva de Sousa Moura Gabinete do Deputado Raimundo Palito
845850-2 Fabiana Martins Venturini Andrade Gabinete do Deputado Toinho Andrade
658014-9 Floretina de Souza Cardoso Gabinete do Deputado José Roberto
27090-3 Francisco de Assis Ferreira Gabinete da Presidência

836021-9 Geiziane Gomes de Oliveira Amaral Gabinete da Presidência
9903-1 Hilton Tavares Gabinete do Deputado Eduardo do Dertins

821904-4 Ho-Che-Min Silva Vieira Gabinete da Presidência
736856-9 Iristânio Dias Negreiros Silva Gabinete da Deputada Amália Santana

90001784-8 Isaias Saraiva Borges Gabinete do Deputado José Augusto
289817-9 Jamil Francisco Rosa Gabinete do Deputado Osires Damaso
834626-7 João Carlos Lima de Araújo Gabinete do Deputado Sargento Aragão
867855-3 João Carlos Lima Neto Gabinete do Deputado Wanderlei Barbosa
832197-3 José Alves da Silva Gabinete do Deputado Manoel Queiroz
822862-1 José Cleuton Batista Gabinete do Deputado Osires Damaso
280364-0 José da Guia Pereira da Silva Gabinete da Presidência

200743-6 José Elias Junior Gabinete do Deputado Manoel Queiroz
836255-6 José Everaldo Lopes Barros Gabinete do Deputado Raimundo Moreira
868810-9 Julenglesia Pires Nepumuceno Araújo Gabinete do Deputado Raimundo Moreira
840176-4 Lacinélia Morais Barreto Gabinete do Deputado Amélio Cayres
845521-0 Laudecy Coelho Arruda Coimbra Gabinete da Presidência
659711-4 Luciana Fagundes Bastos de Carvalho Gabinete do Deputado Marcelo Lelis
867505-8 Luciane Miranda Gabinete do Deputado Stalin Bucar
631345-1 Luciane Prado e Silva Tavares Gabinete do Deputado José Augusto
838831-3 Mábio Araújo Arruda Gabinete do Deputado Marcelo Lelis
743615-7 Magda Francisca de Moraes Matos Gabinete da Presidência
472115-2 Maria Dirce Farias de Almeida Gabinete do Deputado Raimundo Moreira
259888-4 Maria Florismar do Espírito Santo Gabinete do Deputado Raimundo Palito

90003579-0 Maria José Alves Barbosa Gabinete do Vilmar do Detran
266655-3 Mirtes Lopes Castro Alves Gabinete da Presidência
548952-1 Neiva Almeida de Miranda Gabinete do Deputado Iderval Silva
596493-8 Noraney de Fátima Fernandes de Castro Gabinete do Deputado Eduardo do Dertins
298069-0 Osmar Duailibe Júnior Gabinete da Deputada Solange Duailibe
824615-7 Paula Rodrigues Zerbini Gabinete do Deputado José Geraldo
833023-9 Pedro Martins de Sousa Gabinete do Deputado José Roberto
820775-5 Rivadávia Vitoriano de Barros Garção Gabinete do Deputado Amélio Cayres
5522242 Rubens Dias Carneiro Gabinete da Presidência

145041-7 Solange Guimarães Labre Bitar Gabinete da Presidência
193399-0 Sônia Maria Rosa Fernandes Gabinete da Deputada Solange Duailibe
83733-3 Vilma Bento Abreu de Sousa Gabinete do Deputado José Bonifácio

185035-1 Virgínia Pereira da Silva Andrade Gabinete do Deputado Toinho Andrade
826232-2 Waldson Moreira Júnior Gabinete do Deputado Marcelo Lelis
865004-7 Wenes Silva Ferreira Azevedo Gabinete do Deputado José Geraldo

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 28 dias do mês de janeiro de 2013.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
Presidente